
"Утверждаю" _____________________

Директор ООО "ЖЭУ "Краснова"

Кеценко В.А.

по факту оплаты

0,00

0,00

94 797,97

59 181,63

5 245,00

53 936,63

35 616,34

№№ п/п
Наименование                                          

ремонтных работ
Содержание работ

Период 

выполнения работ

Сумма,                                                 

руб.

1
Установка почтового 

ящика, ремонтные работ 

Приобретение и установка почтового ящика, замена дверной 

ручки
Октябрь 5 245,00                    

ИТОГО: 5 245,00                    

% оплаты в 2022г. 62,43

Бухгалтер ООО ЖЭУ  "Краснова"     Вьюгова Н.Н.

Остаток по статье "текущий ремонт" на 31.12.2022г.   

(задолженность собственников  по статье "текущий ремонт" на 31.12.2022г. )

Отчет по текущему ремонту и сдачи в аренду МОП  за период с 21.09.2022г. по 31.12.2022 г.

по  адресу Бершетский,  3

Остаток по статье "текущий ремонт" на 01.09.2022г.

Задолженность собственников  по статье "текущий ремонт" на 01.09.2022г. 

Начислено собственникам за сентябрь-декабрь  2022г. по статье  "текущий ремонт"

Оплачено собственниками с 21.09.2022 по 31.12.2022г. статья "текущий ремонт"с учетом погашения 

задолженности

Выполнены работы по текущему ремонту




