

**Отчет по текущему ремонту и сдачи в аренду МОП за период с 21.09.2022г. по 31.12.2022 г.  
по адресу Бершетский, 3**

*по факту оплаты*

<b>Остаток по статье "текущий ремонт" на 01.09.2022г.</b>	<b>0,00</b>
Задолженность собственников по статье "текущий ремонт" на 01.09.2022г.	0,00
<b>Начислено собственникам за сентябрь-декабрь 2022г. по статье "текущий ремонт"</b>	<b>94 797,97</b>
<b>Оплачено собственниками с 21.09.2022 по 31.12.2022г. статья "текущий ремонт" с учетом погашения задолженности</b>	<b>59 181,63</b>
<b>Выполнены работы по текущему ремонту</b>	<b>5 245,00</b>
<b>Остаток по статье "текущий ремонт" на 31.12.2022г.</b>	<b>53 936,63</b>
(задолженность собственников по статье "текущий ремонт" на 31.12.2022г.)	35 616,34

№№ п/п	Наименование ремонтных работ	Содержание работ	Период выполнения работ	Сумма, руб.
1	Установка почтового ящика, ремонтные работы	Приобретение и установка почтового ящика, замена дверной ручки	Октябрь	5 245,00
<b>ИТОГО:</b>				<b>5 245,00</b>

**% оплаты в 2022г.** **62,43**

Бухгалтер ООО ЖЭУ "Краснова" Вьюгова Н.Н.

